
Centro de Ciências Naturais e Tecnologia 
Tv. Enéas Pinheiro, 2626, Marco, Belém-PA, CEP: 66.095-100.

Tel.: (91) 3131-1907. E-mail: ppgtec@uepa.br 
Homepage: http://ccnt.uepa.br/ppgtec/ 

01
02
03
04
05
06
07
08
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10
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12
13
14 

15868
15954
15987
16004
15994
15980
16003
16006
15982
15988
15939
15855
15885
15801 

ANDERSON COSTA GOES 
ANTONIO MARÇAL DE SOUZA NETO 
BRUCE DE SOUZA CORREA 
CAIO SHELDON DOS SANTOS BRITO 
EDUARDO MAXIMIANO FURTADO DOS ANJOS
FABIO KAWAGUCHI BARRADAS 
FRANCISCO CLAUDINO FONSECA VILHENA
FERNANDA DA SILVA COSTA 
HELOISA HEIDTMAN DA SILVA COELHO
HOSANA CRISTINA VIEIRA MARTINS 
INARAY DE SOUSA PASSOS 
ISABELLE SANTOS LIMA 
MANOEL MORAES DA CONCEICAO JUNIOR
MATEUS ARAÚJO DE ARAÚJO 

16/02/2023 

MANHÃ 

16/02/2023 

TARDE 

09:00 – 09:20
09:30 – 09:50
10:00 -10:20
10:30 – 10:50
11:00 – 11:20
11:30 – 11:50
12:00 – 12:20
14:00 – 14:20
14:30 – 14:50
15:00 – 15:20
15:30 – 15:50
16:00 – 16:20
16:30 – 16:50
17:00 – 17:20 

PROCESSO SELETIVO 2023 PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA, RECURSOS NATURAIS E SUSTENTABILIDADE NA AMAZÔNIA (EDITAL 126/2022) 

 

Belém, 15/02/2023 

_________________________ 
Alberto Carlos de Melo Lima 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
UNIVERSIDAUD E DO ESTADO D
 O PARÁ 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA , RECURSOS NATURAIS E SUSTENTABILIDADE NA AMAZÔNIA 

 ______________________________________ 
Eliane de Castro Coutinho 

RESULTADO DEFINTIVO DA 2ª e 3ª ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 4ª ETAPA 

ORDEM MATRICULA CANDIDATO(A) 
ENTREVISTA E ARGUIÇÃO DO

PROJETO LOCAL 
DATA HORÁRIO 

CCNT 

TRV. ENÉAS PINHEIRO, 2626 

BAIRRO DO MARCO 

SALA: MINI-AUDITÓRIO DO 
CCNT 

(BLOCO 1) 

TÉRREO 

OBS: DS – LINHA 1 DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL; AF – LINHA 2 -GESTÃO DOS RECURSOS AGROFLORESTAIS 

 Coordenador do PPG em Tecnologia, Recursos Naturais e Sustentabilidade na Amazônia  Diretora do Centro de Ciências Naturais e Tecnologia 
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15
16 

21
22
23 

15860
15777
15995 
15901 
16007 
15981 
15999 
15776 

15996 
15991 
15869 
15990 

MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SILVA 
MARIA GABRIELLA VILHENA MONTEIRO 
MÔNICA COUTO DE ARAÚJO 
REIMISON MOREIRA FERNANDES 
RICK VASCONCELOS GAMA 
SIMONE CABRAL RODRIGUES MENEZES 
TAYANY COELHO DE ALMEIDA 
THALES RAICK DE OLIVEIRA BRONZE 

TIAGO FERREIRA FERREIRA 
VANESSA DE NAZARE CUNHA LOPES 
VANESSA DE FATIMA CARNEIRO DE ARAUJO 
WASHINGTON ALEKSANDER SAVARIS DOS SANTOS 

09:00 – 09:20
09:30 -09:50
10:00 – 10:20
10:30 – 10:50
11:00 – 11:20
11:30 – 11:50
14:00 – 14:20
14:30 – 14:50
15:00 – 15:20 
15:30 – 15:50 
16:00 – 16:20 
16:30 – 16:50 

 
Belém, 15/02/2023 

 

_________________________ 
Alberto Carlos de Melo Lima 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
UNIVERSIDAUD E DO ESTADO D
 O PARÁ 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 
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 ______________________________________ 
Eliane de Castro Coutinho 

RESULTADO DEFINTIVO DA 2ª e 3ª ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 4ª ETAPA 

17
18
19
20 

24
25
26 

ORDEM MATRICULA CANDIDATO(A) 
ENTREVISTA E ARGUIÇÃO DO

PROJETO 
DATA HORÁRIO 

LOCAL 

17/02/2023 

MANHÃ 

17/02/2023 

TARDE 

 

CCNT 

TRV. ENÉAS PINHEIRO, 
2626 

BAIRRO DO MARCO 

SALA: MINI-AUDITÓRIO 
DO CCNT 
(BLOCO 1) 

TÉRREO 

OBS: DS – LINHA 1 DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL; AF – LINHA 2 -GESTÃO DOS RECURSOS AGROFLORESTAIS 

 Coordenador do PPG em Tecnologia, Recursos Naturais e Sustentabilidade na Amazônia  Diretora do Centro de Ciências Naturais e Tecnologia 


